

JL Tømrerfirma ApS

CVR. nr. 30900545

Fårdrupvej 30

Fårdrup

4200 Slagelse

Årsrapport for 2016/17

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. august 2017

Jepp Nordahl Jørgensen
Dirigent

12165-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: JL Tømrerfirma ApS
Fårdrupvej 30
Fårdrup
4200 Slagelse

CVR. nr.: 30900545
Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017

Formål: Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, anden byggevirksomhed og håndværk, industri, service, investering, finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Direktion: Jeppe Nordahl Jørgensen, Direktør

Revisor: DELTA REVISION
statsaut. revisionsvirksomhed
Lindebjerggårdsvej 8
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabets drift i et tidligere regnskabsår har været præget af forøgede omkostninger i relation til udvidelse af selskabets forretningsgrundlag. Ledelsen har derfor implementeret tiltag, der skal sikre en forbedring af selskabets drift gennem en reduktion i vækstplaner, investeringer og omkostninger, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag har efter ledelsens opfattelse været effektive og selskabets drift er som følge deraf et overskudsgivende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer med de foretagne tiltag til forbedring af driften et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		3.125.508	4.294.698
Personaleomkostninger	1	-2.651.439	-5.178.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.851	-39.779
Driftsresultat		449.218	-923.751
Finansielle udgifter		-76.572	-74.722
Resultat før skat		372.646	-998.473
Skat af årets resultat	3	-92.825	211.383
Årets resultat		279.821	-787.090
 Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		279.821	-787.090
Disponeret i alt		279.821	-787.090

BALANCE 31. MARTS 2016

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	81.787	114.638
Materielle anlægsaktiver		81.787	114.638
ANLÆGSAKTIVER I ALT		81.787	114.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.286.574	2.249.843
Tilgodehavende selskabsskat		27.000	13.000
Periodeafgrænsningsposter		29.461	26.725
Udskudte skatteaktiver		157.375	250.200
Tilgodehavender		3.500.410	2.539.768
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.500.410	2.539.768
AKTIVER I ALT		3.582.197	2.654.406

BALANCE 31. MARTS 2016

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-80.664	-360.485
EGENKAPITAL I ALT	5	44.336	-235.485
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		650.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser		650.000	450.000
Gæld til banker		271.219	278.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.541.062	524.647
Anden gæld		1.070.834	1.636.918
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.746	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.887.861	2.439.891
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.537.861	2.889.891
PASSIVER I ALT		3.582.197	2.654.406
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger:		
Lønninger	2.270.281	4.429.545
Pensioner	183.054	440.992
Andre omkostninger til social sikring	71.605	122.953
Andre personaleomkostninger	126.499	185.180
	2.651.439	5.178.670
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	16
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	29.309	63.560
Gevinst/tab på afhændende aktiver	-4.458	-23.781
	24.851	39.779
3. Skat af årets resultat:		
Regulering af udskudt skat	92.825	-216.383
Regulering af skat, tidligere år	0	5.000
	92.825	-211.383
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	439.248	687.292
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	104.843
Afgang i årets løb	-42.500	-352.887
Kostpris ultimo	396.748	439.248
Af- og nedskrivninger primo	-324.610	-421.146
Korrektion primo	0	4.198
Årets afskrivninger	-29.309	-67.758
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	38.958	160.096
Af- og nedskrivninger ultimo	-314.961	-324.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.787	114.638

NOTER

5. Egenkapital:

	1/4 2016	Årets resultat	31/3 2017
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-360.485	279.821	-80.664
	-235.485	279.821	44.336

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Usikkerhed om going concern:

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i tidligere regnskabsår været præget af forøgede omkostninger i relation til udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har allerede sidste regnskabsår påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i vækstplanerne, investeringer og omkostninger, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag har efter ledelsens opfattelse været effektive og selskabets drift er i indeværende år overskudsgivende.

Selskabets nuværende finansiering er fortsat nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering i lighed med tidligere år fortsætter uændret. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 1.500.000.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler - ydelser og restforpligtelser udgør kr. 229.000.

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 407.000. Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.